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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2021/2022

IJAZAH SARJANA MUDA KERJA SOSIAL (SMKS2A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CW510203( K) CW510403( K) CWS10103( T
SUNDAY LUKMAN_FSSG B HEZZRI N_FSSG ) B B
[Onli ned ass106] [Onli ned ass130] HAJAR_FSSG
SMKS2A 19819 SMKS2A 19876 [Onlined a
s$s133]
SMKS2A 19860
CW510403( K) CWS10103( T
B JANNAH_FSSG ) B B
[Onli ned ass130] NORMALA_FS
SVKS2A 19874 SG
[Onlined a
ss133]
SMKS2A 19863
CW510603( K) CW510303( K)
MONDAY FAUZI _FSSG R HEZZRI N_FSSG R R
[ DKU] [ DKU]
SMKS2A 19527 SMKS2A 19567
CW510303( K)
R NORMAH_FSSG R R
[ DKU]
SMKS2A 1gg66
CW510303( T CWB10603( T CW510403(T
TUESDAY ) ) E ) E E
NORMAH_FSS FAUZI _FSSG JANNAH_FSS
G [ BA218] G
[ BA218] SMKS2A 16828 [Onlined a
SVKS2A 16468 $5195]

SMKS2A 19578

CWS10303( T
)
HEZZRI N_FS
SG
[ BA218]
SMKS2A 19871

OWB10403( T

)
HEZZRI N_FS
SG
[Onlined a
s$s195]
SMKS2A 19881
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CW510503( K)
WEDNESDAY AZLI NI _FSSG A A
[ DKU]
SMKS2A 19523
CWB10203(T CW510103( K) CWB10503(T
THURSDAY ) HAJAR_FSSG ) K K
LUKMAN_FSS [Onlined ass136] AZLI NI _FSS
G SMKS2A 19gs8 G
[Onlined a [ BA218]
s$5134] SMKS2A 19504
SMKS2A 19820
CW510103( K)
NORMALA_FSSG K K
[ OnlineCl ass136]
SMKS2A 14559
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
CWS10103 : MANUSIA DAN PERSEKITARAN SOSIAL AZLINI_FSSG : AZLINI BINTI CHIK 19819 : SMKS2A . SMKS2B . SMKS2C .
CWS10203 : PENGANTAR KERJA SOSIAL FAUZI_FSSG : DR. MOHAMAD FAUZI BIN ABDUL LATIB 19820 : SMKS2A .
CWS10303 : MASALAH SOSIAL DAN KEBAJIKAN SOSIAL HAJAR_FSSG : DR. SITI HAJAR BINTI ABDUL RAUF 19823 : SMKS2A . SMKS2B . SMKS2C .
CWS10403 : PSIKOLOGI KELAKUAN MANUSIA HEZZRIN_FSSG : DR. HEZZRIN BINTI MOHD PAUZI 19824 : SMKS2A.
CWS10503 : SISTEM KEBAJIKAN SOSIAL DI MALAYSIA JANNAH_FSSG : DR. NURUL JANNAH BINTI MOHD JUAINI 19827 : SMKS2A . SMKS2B . SMKS2C . SMKS2A . SMKS2B . SMKS2C . SMKS2A .
CWS10603 : JENAYAH DAN DELINKUENSI LUKMAN_FSSG : PROF. DR. HAJI LUKMAN @ ZAWAWI BIN MOHAMAD SMKS2B . SMKS2C .
NORMAH_FSSG : NORMAH BINTI AWANG NOH 19828 : SMKS2A . SMKS2A .
NORMALA_FSSG : NORMALA BINTI RIZA 19858 : SMKS2A . SMKS2B . SMKS2C .
19859 : SMKS2A . SMKS2B . SMKS2C .
19860 : SMKS2A .
19863 : SMKS2A .
19866 : SMKS2A . SMKS2B . SMKS2C .
19867 : SMKS2A . SMKS2B . SMKS2C .
19868 : SMKS2A .
19871 : SMKS2A .
19874 : SMKS2A . SMKS2B . SMKS2C . SMKS2A . SMKS2B . SMKS2C .
19876 : SMKS2A . SMKS2B . SMKS2C .
19878 : SMKS2A . SMKS2A . SMKS2A .
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19881 : SMKS2A.
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2021/2022

IJAZAH SARJANA MUDA KERJA SOSIAL (SMKS2B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CW510203( K) CW510403( K)
SUNDAY LUKMAN_FSSG B HEZZRI N_FSSG B B
[Onli ned ass106] [Onli ned ass130]
SMKS2B 14819 SMKS2B 19576
CW510403( K)
B JANNAH_FSSG B B
[Onli ned ass130]
SMKS2B 19574
CW510603( K) CWs10103( T CW510303( K)
MONDAY FAUZI _FSSG R HEZZRI N_FSSG R R
[ DKUY] HAJAR FSSG [ DKUY
SVKS2B 19527 [Onlined a SVKS2B ;9567
$5148]
SMKS2B 19861
CWs10103( T CW510303( K)
) R NORMAH_FSSG R R
NORMALA_FS [ DKUY
SG SVKS2B 19566
[OnlineC a
$5148]
SMKS2B 14864
OWs10203( T
TUESDAY E ) E E
LUKMAN_FSS
G
[OnlineC a
ss146]
SNVKS2B 50050
CW510303( T | CWs10403( T CWE10503( K)
WEDNESDAY ) ) AZLI NI _FSSG A A A
NORMAH_FSS | JANNAH_FSS [ DKU]

G G
[ BA218] [Onlined a
SVKS2B 1969 $5106]
SMKS2B 19579

SMKS2B 19823
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CWB10303( T | CWs10403( T
) ) A A A
HEZZRI N_FS | HEZZRI N_FS
SG SG
[ BA218] [Onlined a
SMKS2B 19572 $s106]
SMKS2B 19582
CWB10603(T CW510103( K) CWB10503( T
THURSDAY ) HAJAR_FSSG K ) K K
FAUZI _FSSG [Onlined ass136] AZLI NI _FSS
[ BA218] SMKS2B 19gs8 G
SMKS2B 509084 [ BA218]
SMKS2B 54932
CW510103( K)
NORMALA_FSSG K K K
[ OnlineCl ass136]
SMKS2B 1459
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
CWS10103 : MANUSIA DAN PERSEKITARAN SOSIAL AZLINI_FSSG : AZLINI BINTI CHIK 19819 : SMKS2A . SMKS2B . SMKS2C .
CWS10203 : PENGANTAR KERJA SOSIAL FAUZI_FSSG : DR. MOHAMAD FAUZI BIN ABDUL LATIB 19823 : SMKS2A . SMKS2B . SMKS2C .
CWS10303 : MASALAH SOSIAL DAN KEBAJIKAN SOSIAL HAJAR_FSSG : DR. SITI HAJAR BINTI ABDUL RAUF 19827 : SMKS2A . SMKS2B . SMKS2C . SMKS2A . SMKS2B . SMKS2C . SMKS2A .
CWS10403 : PSIKOLOGI KELAKUAN MANUSIA HEZZRIN_FSSG : DR. HEZZRIN BINTI MOHD PAUZI SMKS2B . SMKS2C .
CWS10503 : SISTEM KEBAJIKAN SOSIAL DI MALAYSIA JANNAH_FSSG : DR. NURUL JANNAH BINTI MOHD JUAINI 19858 : SMKS2A . SMKS2B . SMKS2C .
CWS10603 : JENAYAH DAN DELINKUENSI LUKMAN_FSSG : PROF. DR. HAJI LUKMAN @ ZAWAWI BIN MOHAMAD 19859 : SMKS2A . SMKS2B . SMKS2C .
NORMAH_FSSG : NORMAH BINTI AWANG NOH 19861 : SMKS2B.
NORMALA_FSSG : NORMALA BINTI RIZA 19864 : SMKS2B .
19866 : SMKS2A . SMKS2B . SMKS2C .
19867 : SMKS2A . SMKS2B . SMKS2C .
19869 : SMKS2B .
19872 : SMKS2B.
19874 . SMKS2A . SMKS2B . SMKS2C . SMKS2A . SMKS2B . SMKS2C .
19876 : SMKS2A . SMKS2B . SMKS2C .
19879 : SMKS2B . SMKS2B . SMKS2B .
19882 : SMKS2B .
20980 : SMKS2B .
20982 : SMKS2B .
20984 : SMKS2B . SMKS2B . SMKS2B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2021/2022

IJAZAH SARJANA MUDA KERJA SOSIAL (SMKS2C)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CW510203( K) CW510403( K)
SUNDAY LUKMAN_FSSG B HEZZRI N_FSSG B B
[Onli ned ass106] [Onli ned ass130]
SMKS2C 14819 SMKS2C 19576
CW510403( K)
B JANNAH_FSSG B B
[Onli ned ass130]
SMKS2C 19574
CW510603( K) CW510403( T CW510303( K)
MONDAY FAUZI _FSSG R HEZZRI N_FSSG R R
[ DKUY] HEZZRI N_FS [ DKUY
SMKS2C ;9527 SG SMKS2C ;9567
[OnlineC a
5$5147]
SMKS2C ;9483
CWS10403(T CW510303( K)
) R NORMAH_FSSG R R
JANNAH_FSS [ DKU]
G SVKS2C 16466
[Onlined a
S$s147]
SMKS2C 1650
CWB10503( T OW510203( T
TUESDAY ) E ) E E
AZLI NI _FSS LUKMAN_FSS
G G
[ BA218] [Onlined a
SNVKS2C 50083 $5146]
SMKS2C 20951
CW810603( T CWS10503( K)
WEDNESDAY ) AZLI NI _FSSG A A A
FAUZI _FSSG [ DKUY
[ BA219] SVKS2C 14423

SMKS2C 54997
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CW510103( K) CWB10303(T CW510103(T
THURSDAY HAJAR_FSSG ) K ) K K
[Onlined ass136] NORMAH_FSS NORMALA_FS
SMKS2C 19gs5 G SG
[ BA218] [Onlined a
SMKS2C 19570 ss146]
SMKS2C 19g65
CW510103( K) CWB10303(T CW510103(T
NORMALA_FSSG ) K ) K K
[Onlined ass136] HEZZRI N_FS HAJAR _FSSG
SMKS2C 19g59 SG [Onlineda
[ BA218] ss146]
SMKS2C 19873 SMKS2C 19g62
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
CWS10103 : MANUSIA DAN PERSEKITARAN SOSIAL AZLINI_FSSG : AZLINI BINTI CHIK 19819 : SMKS2A . SMKS2B . SMKS2C .
CWS10203 : PENGANTAR KERJA SOSIAL FAUZI_FSSG : DR. MOHAMAD FAUZI BIN ABDUL LATIB 19823 : SMKS2A . SMKS2B . SMKS2C .
CWS10303 : MASALAH SOSIAL DAN KEBAJIKAN SOSIAL HAJAR_FSSG : DR. SITI HAJAR BINTI ABDUL RAUF 19827 : SMKS2A . SMKS2B . SMKS2C . SMKS2A . SMKS2B . SMKS2C . SMKS2A .
CWS10403 : PSIKOLOGI KELAKUAN MANUSIA HEZZRIN_FSSG : DR. HEZZRIN BINTI MOHD PAUZI SMKS2B . SMKS2C .
CWS10503 : SISTEM KEBAJIKAN SOSIAL DI MALAYSIA JANNAH_FSSG : DR. NURUL JANNAH BINTI MOHD JUAINI 19858 : SMKS2A . SMKS2B . SMKS2C .
CWS10603 : JENAYAH DAN DELINKUENSI LUKMAN_FSSG : PROF. DR. HAJI LUKMAN @ ZAWAWI BIN MOHAMAD 19859 : SMKS2A . SMKS2B . SMKS2C .
NORMAH_FSSG : NORMAH BINTI AWANG NOH 19862 : SMKS2C .
NORMALA_FSSG : NORMALA BINTI RIZA 19865 : SMKS2C.
19866 : SMKS2A . SMKS2B . SMKS2C .
19867 : SMKS2A . SMKS2B . SMKS2C .
19870 : SMKS2C.
19873 : SMKS2C.
19874 . SMKS2A . SMKS2B . SMKS2C . SMKS2A . SMKS2B . SMKS2C .
19876 : SMKS2A . SMKS2B . SMKS2C .
19880 : SMKS2C . SMKS2C . SMKS2C .
19883 : SMKS2C.
20981 : SMKS2C.
20983 : SMKS2C.
20997 : SMKS2C . SMKS2C . SMKS2C .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2021/2022

IJAZAH SARJANA MUDA KERJA SOSIAL (SMKS4A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CW520803( K) CW520703( K)
SUNDAY NORVAH_FSSG B FAUZI _FSSG B B
[Onli ned ass120] [ AUDI _ACAD]
SMKS4A 19836 SMKS4A 19834
CW520803( T CW521003( K) CW520603( K)
MONDAY ) LUKMAN_FSSG R AZLI NI _FSSG R R
NORMAH_FSS [Onli ned ass186] [Onli ned ass189]
G SNKS4A 19840 SNKS4A 19832
[Onlined a
s$s189]
SMKS4A 19837
CWB21003( T CWB20703(T
TUESDAY ) E ) E E
LUKMAN_FSS FAUZI _FSSG
G [ BA218]
[Onlineda SMKS4A 19835
$5126]
SMKS4A 19841
CWB20903( T
WEDNESDAY ) A A A
DRKHAI RULA
MRl _FSSG
[Onlined a
ss137]
SMKSAA 1939
CW520603( T CW520903( K)
THURSDAY K DRKHAI RULAMRI _FSSG K K
AZLI NI _FSS [Onli ned ass192]
G SMKS4A 19538
[OnlineC a
ss121]
SMKS4A 19833
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
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CWS20603 :
CWS20703 :
CWS20803 :
CWS209083 :
CWS21003 :

AGAMA DAN KERJA SOSIAL

PEMULIHAN DAN PENGURUSAN PENAGIHAN
PENYAMPAIAN PERKHIDMATAN
METODOLOGI PENYELIDIKAN

LATIHAN DAN PEMBANGUNAN

AZLINI_FSSG : AZLINI BINTI CHIK

DRKHAIRULAMRI_FSSG : PROF. MADYA TS. DR. MOHD KHAIRUL AMRI BIN
KAMARUDIN

FAUZI_FSSG : DR. MOHAMAD FAUZI BIN ABDUL LATIB

LUKMAN_FSSG : PROF. DR. HAJI LUKMAN @ ZAWAWI BIN MOHAMAD
NORMAH_FSSG : NORMAH BINTI AWANG NOH
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19832 : SMKS4A .
19833 : SMKS4A .
19834 : SMKS4A .

SMKS4B .

19835 : SMKS4A .
19836 : SMKS4A .
19837 : SMKS4A .
19838 : SMKS4A .

SMKS4B .

19839 : SMKS4A .
19840 : SMKS4A .
19841 : SMKS4A .

SMKS4B .

SMKS4B

SMKS4A .

SMKS4B

SMKS4B

SMKS4A .
SMKS4B .

. SMKS4C

. SMKS4A . SMKS4B . SMKS4C . SMKS4A .

SMKSA4A .

. SMKS4C
SMKS4A .
. SMKS4C

. SMKS4A . SMKS4B .

. SMKS4A . SMKS4B . SMKS4C . SMKS4A .

SMKS4A .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2021/2022

IJAZAH SARJANA MUDA KERJA SOSIAL (SMKS4B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CW520803( K) CWB20703( K)
SUNDAY NORVAH_FSSG B FAUZI _FSSG B B
[Onli ned ass120] [ AUDI _ACAD]
SMKS4B 19836 SMKS4B 19834
CWE21003( K) CWE20603( K)
MONDAY LUKMAN_FSSG R AZLI NI _FSSG R R
[Onli ned ass186] [Onli ned ass189]
SNKS48 19840 SNKS48 19832
CWB21003( T CWB20603( T
TUESDAY E E E
LUKMAN_FSS AZLI NI _FSS
G G
[Onlined a [OnlineC a
ss137] ss113]
SMKS4B 20989 SMVKS4B 20986
CW520903( T
WEDNESDAY ) A A A
DRKHAI RULA
MRl _FSSG
[Onlined a
$5198]
SMVKS4B 20988
CW520803( T COWE20703( T CWE20903( K)
THURSDAY ) ) K DRKHAI RULAMRI _FSSG K K
NORMAH_FSS FAUZI _FSSG [Onlined ass192]
G [ BA219] SMKS4B gg38
[Onlined a SMKS4B 50985
$5140]
SVKS4B 20987
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

19832 : SMKS4A . SMKS4B .
19834 : SMKS4A . SMKS4B . SMKS4C . SMKS4A . SMKS4B . SMKS4C . SMKS4A .
SMKS4B .

CWS20603 : AGAMA DAN KERJA SOSIAL
CWS20703 : PEMULIHAN DAN PENGURUSAN PENAGIHAN
CWS20803 : PENYAMPAIAN PERKHIDMATAN

AZLINI_FSSG : AZLINI BINTI CHIK
DRKHAIRULAMRI_FSSG : PROF. MADYA TS. DR. MOHD KHAIRUL AMRI BIN
KAMARUDIN
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CWS20903 : METODOLOGI PENYELIDIKAN
CWS21003 : LATIHAN DAN PEMBANGUNAN

FAUZI_FSSG : DR. MOHAMAD FAUZI BIN ABDUL LATIB
LUKMAN_FSSG : PROF. DR. HAJI LUKMAN @ ZAWAWI BIN MOHAMAD
NORMAH_FSSG : NORMAH BINTI AWANG NOH
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19836 :
19838 :

SMKSA4A .
SMKS4A .

SMKS4B .

19840 :
20985 :
20986 :
20987 :
20988 :
20989 :

SMKS4A .
SMKS4B .
SMKS4B .
SMKS4B .
SMKS4B .
SMKS4B .

SMKS4B

SMKS4B .
. SMKS4B .

SMKS4B

SMKS4B .
. SMKS4B .

SMKS4B

. SMKS4C . SMKS4A . SMKS4B .
SMKS4B .

SMKS4C . SMKS4A . SMKS4B . SMKS4C . SMKS4A .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2021/2022

IJAZAH SARJANA MUDA KERJA SOSIAL (SMKS6A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CWS30703( K) CWS30403( K)
SUNDAY NORMALA_FSSG DRSYAI FUL_FSSG B B B
[ DKUY [ DKUY
SMKS6A 19345 SMKSBA 19842
CW830403(T CWB31503( K)
MONDAY ) R JANNAH_FSSG R R
DRSYAI FUL_ [Onli ned ass148]
FSSG SMKSBA 19593
[ BA218]
SMKSBA 19843
CWS31503( K)
R LUKMAN_FSSG R R
[Onli neC ass148]
SMKS6A 19892
CWS30603( K) CW530803( K) CW830703(T
TUESDAY JANNAH_FSSG NORMAH_FSSG E ) E E
[ AUDI _ACAD| [ DKUY NORMALA_FS
SMKSBA ;ggs5 SMKSBA ;9852 SG
[ BA218]
SMKSBA 19849
COWE30603( K)
FAUZI _FSSG E E E
[ AUDI _ACAD|
SMKS6A 19884
CWE30503( K) CWB30603( T | CWS30803( T
WEDNESDAY DRSYAI FUL_FSSG ) ) A A A
[ AUDI _ACAD| JANNAH_FSS | NORVAH_FSS
SVKSBA 19545 G G
[ BA218] [ BA217]

SMKS6A 19559

SMKS6A 19853
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CWB30603( T
)
FAUZI _FSSG
[ BA218]
SMKS6A 19886

THURSDAY

CWB31503( T

JANNAH_FSS
G
[OnlineC a
ss156]

CWB30503( T

DRSYAI FUL_
FSSG
[ BA219]
SMKS6A 19846

SMKSBA 19897

CWB31503( T
) K K K
LUKMAN_FSS
G
[OnlineC a
s$s156]
SMKS6A 19894

SUMMARY

Courses Lecturers Section Groups

19842 : SMKS6A . SMKS6A . SMKS6B . SMKS6C .
19843 : SMKS6A . SMKS6A .

CWS30403 : KERJA SOSIAL DENGAN KUMPULAN TERPINGGIR DRSYAIFUL_FSSG : DR. MOHD SYAIFUL NIZAM BIN ABU HASSAN
CWS30503 : ADVOKASI DAN ISU-ISU PERUNDANGAN DLM KERJA SOSIAL FAUZI_FSSG : DR. MOHAMAD FAUZI BIN ABDUL LATIB
CWS30603 : KANAK-KANAK DALAM PEMULIHAN DAN PERLINDUNGAN JANNAH_FSSG : DR. NURUL JANNAH BINTI MOHD JUAINI 19845 : SMKS6A . SMKS6B . SMKS6C . SMKS6A . SMKS6B . SMKS6C . SMKSG6A .
CWS30703 : PERKHIDMATAN GERONTOLOGI LUKMAN_FSSG : PROF. DR. HAJI LUKMAN @ ZAWAWI BIN MOHAMAD SMKS6B . SMKS6C .
CWS30803 : KESUKARELAAN/ORGANISASI BUKAN-UNTUNG NORMAH_FSSG : NORMAH BINTI AWANG NOH 19846 : SMKS6A . SMKS6A . SMKS6A .
CWS31503 : EVALUASI PROJEK/SOSIAL NORMALA_FSSG : NORMALA BINTI RIZA 19848 : SMKS6A . SMKS6B . SMKS6C .

19849 : SMKS6A .

19852 : SMKS6A . SMKS6B . SMKS6C . SMKS6A . SMKS6B . SMKS6C .

19853 : SMKS6A . SMKS6A .

19884 : SMKSG6A . SMKS6B . SMKS6C .

19885 : SMKS6A . SMKS6B . SMKS6C .

19886 : SMKS6A .

19889 : SMKS6A .

19892 : SMKS6A . SMKS6B . SMKS6C .

19893 : SMKS6A . SMKS6B . SMKS6C .

19894 : SMKS6A .

19897 : SMKS6A .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2021/2022

IJAZAH SARJANA MUDA KERJA SOSIAL (SMKS6B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CWS30703( K) CWS30403( K)
SUNDAY NORMALA_FSSG DRSYAI FUL_FSSG B B B
[ DKUY [ DKUY
SMKS6B 19345 SMKS6B 19542
CWB30403( T CWB31503( K) CWS831503( T
MONDAY ) R JANNAH_FSSG ) R R
DRSYAI FUL_ [OnlineC ass148] LUKMAN_FSS
FSSG SMKS6B 19593 G
[ BA218] [Onlined a
SMKS6B 30992 ss134]
SMKS6B 1995
CWS31503( K) CWS31503( T
R LUKMAN_FSSG ) R R
[Onli ned ass148] JANNAH_FSS
SVKS6B ;9502 G
[Onlined a
$5134]
SMKS6B 19898
CWE30603( K) CWE30803( K) COWE30503( T
TUESDAY JANNAH_FSSG NORMAH_FSSG E ) E E
[ AUDI _ACAD| [ DKUY DRSYAI FUL_
SMKSBB 14485 SMKS6BB 14452 FSSG
[ BA218]
SMKS6B 20990
CWE30603( K)
FAUZI _FSSG E E E
[ AUDI _ACAD]
SMKS6B 19584
CWE30503( K) CWE30703( T | CWs30603( T
WEDNESDAY DRSYAI FUL_FSSG ) ) A A A
[ AUDI _ACAD] NORMALA_FS | FAUZI _FSSG
SMKS6B 16845 SG [ BA218]
[ BA219] SVKS6B 1gg57
SMKSEB 20994

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 07/03/2022 10:37 am




CWB30603( T

) A A A
JANNAH_FSS
G
[ BA218]
SMKS6B 19590
CWB30803( T
THURSDAY K ) K K
NORMAH_FSS
G
[ BA217]
SMKSEB 50995
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
CWS30403 : KERJA SOSIAL DENGAN KUMPULAN TERPINGGIR DRSYAIFUL_FSSG : DR. MOHD SYAIFUL NIZAM BIN ABU HASSAN 19842 : SMKS6A . SMKS6A . SMKS6B . SMKS6C .
CWS30503 : ADVOKASI DAN ISU-ISU PERUNDANGAN DLM KERJA SOSIAL FAUZI_FSSG : DR. MOHAMAD FAUZI BIN ABDUL LATIB 19845 : SMKS6A . SMKS6B . SMKS6C . SMKS6A . SMKS6B . SMKS6C . SMKS6A .
CWS30603 : KANAK-KANAK DALAM PEMULIHAN DAN PERLINDUNGAN JANNAH_FSSG : DR. NURUL JANNAH BINTI MOHD JUAINI SMKS6B . SMKS6C .
CWS30703 : PERKHIDMATAN GERONTOLOGI LUKMAN_FSSG : PROF. DR. HAJI LUKMAN @ ZAWAWI BIN MOHAMAD 19848 : SMKS6A . SMKS6B . SMKS6C .
CWS30803 : KESUKARELAAN/ORGANISASI BUKAN-UNTUNG NORMAH_FSSG : NORMAH BINTI AWANG NOH 19852 : SMKS6A . SMKS6B . SMKS6C . SMKS6A . SMKS6B . SMKS6C .
CWS31503 : EVALUASI PROJEK/SOSIAL NORMALA_FSSG : NORMALA BINTI RIZA 19884 : SMKS6A . SMKS6B . SMKS6C .
19885 : SMKS6A . SMKS6B . SMKS6C .
19887 : SMKS6B .
19890 : SMKS6B .
19892 : SMKS6A . SMKS6B . SMKS6C .
19893 : SMKS6A . SMKS6B . SMKS6C .
19895 : SMKS6B .
19898 : SMKS6B .
20990 : SMKS6B . SMKS6B . SMKS6B .
20992 : SMKS6B . SMKS6B .
20994 : SMKS6B .
20995 : SMKS6B . SMKS6B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2021/2022

IJAZAH SARJANA MUDA KERJA SOSIAL (SMKS6C)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CWS30703( K) CWS30403( K)
SUNDAY NORMALA_FSSG DRSYAI FUL_FSSG B B B
[ DKUY [ DKU]
SMKS6C 19345 SMKS6C 19842
CW830803( T CWB30503( T CWB31503( K)
MONDAY ) ) R JANNAH_FSSG R R
NORMAH_FSS DRSYAI FUL_ [OnlineC ass148]
G FSSG SMKS6C ;9503
[ BA217] [ BA218]
SMKS6C 54996 SMKS6C 20991
CWS31503( K)
R LUKMAN_FSSG R R
[Onli neC ass148]
SMKS6C 19592
CWS30603( K) CW530803( K)
TUESDAY JANNAH_FSSG NORMAH_FSSG E E E
[ AUDI _ACAD] [ DKU]
SMKS6C 19gg5 SMKS6C 19g52
CWB30603( K)
FAUZI _FSSG E E E
[ AUDI _ACAD|
SMKS6C 1984
CWE30503( K) CWE30703( T
WEDNESDAY DRSYAI FUL_FSSG ) A A A
[ AUDI _ACAD| NORMALA_FS
SMKSBC ;9545 SG
[ BA219]

SMKS6C 50998
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CWB30603( T CWE30403( T CW831503( T

THURSDAY ) ) K ) K K
FAUZI _FSSG DRSYAI FUL_ LUKMAN_FSS
[ BA218] FSSG G
SVKS6C 19385 [ BA218] [OnlineC a
SVKS6C 20003 $5149]

SMKSEC 19596

CWE30603( T CWE31503( T
) K ) K K
JANNAH_FSS JANNAH_FSS
G G
[ BA218] [OnlineC a
SMKS6EC 14801 $5149]

SMKSEC 19599

SUMMARY

Courses Lecturers Section Groups

CWS30403 : KERJA SOSIAL DENGAN KUMPULAN TERPINGGIR DRSYAIFUL_FSSG : DR. MOHD SYAIFUL NIZAM BIN ABU HASSAN 19842 : SMKS6A . SMKS6A . SMKS6B . SMKS6C .

CWS30503 : ADVOKASI DAN ISU-ISU PERUNDANGAN DLM KERJA SOSIAL FAUZI_FSSG : DR. MOHAMAD FAUZI BIN ABDUL LATIB 19845 : SMKS6A . SMKS6B . SMKS6C . SMKS6A . SMKS6B . SMKS6C . SMKS6A .
CWS30603 : KANAK-KANAK DALAM PEMULIHAN DAN PERLINDUNGAN JANNAH_FSSG : DR. NURUL JANNAH BINTI MOHD JUAINI SMKS6B . SMKS6C .

CWS30703 : PERKHIDMATAN GERONTOLOGI LUKMAN_FSSG : PROF. DR. HAJI LUKMAN @ ZAWAWI BIN MOHAMAD 19848 : SMKS6A . SMKS6B . SMKS6C .

CWS30803 : KESUKARELAAN/ORGANISASI BUKAN-UNTUNG NORMAH_FSSG : NORMAH BINTI AWANG NOH 19852 : SMKS6A . SMKS6B . SMKS6C . SMKS6A . SMKS6B . SMKS6C .
CWS31503 : EVALUASI PROJEK/SOSIAL NORMALA_FSSG : NORMALA BINTI RIZA 19884 : SMKS6A . SMKS6B . SMKS6C .

19885 : SMKS6A . SMKS6B . SMKS6C .
19888 : SMKS6C .

19891 : SMKS6C .

19892 : SMKS6A . SMKS6B . SMKS6C .
19893 : SMKS6A . SMKS6B . SMKS6C .
19896 : SMKS6C .

19899 : SMKS6C .

20991 : SMKS6C . SMKS6C . SMKS6C .
20993 : SMKS6C . SMKS6C .

20996 : SMKS6C . SMKS6C .

20998 : SMKS6C .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2021/2022

ISM SAINS SOSIAL (ANTROPOLOGI & DAKWAH) (SMSSD2A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CDA10703( K) CDA10403( K) CDA10303(T
SUNDAY NORHAYATI _FBK ADZI M_FSSG B ) B B
[ AUDI _ACAD| [ ALI 06] MRX_FSSG
SMBSD2A 50839 SMBSD2A 50807 [ ALI 04]
SVB
SDZA 20850
CDA10703( K) CDA10103( K) CDA10503( K) CDA10503( T
MONDAY NORHAYATI _FBK ASVAW _FSSG R SAHAR_FSSG ) R R
[ ALI 06] [ DKUY [ ALI 06] SAHAR_FSSG
SMBSD2A 20840 SMBSD2A 30799 SMBSD2A 30785 [ ALI 06]
SMB
SD2A 30787
CDA10203( K) CDA30703( K) CDA21103( T | CDA10403( T
TUESDAY HAFI S_FSSG DRWNJAZM NA_FSSG E ) ) E E
[ DKY] [ ALI 06] JAZLAN FKI | ADZI M FSSG
SMBSD2A 59701 SVBSD2A 50836 [ ALI 06] [ BA106]
SMVS SVS
SD2A 30856 SD2A 30809
CDA10103( T | CDA10203( T | CDA10703( T
WEDNESDAY ) ) ) A A A
ASMAW _FSS | HAFI S_FSSG | NORHAYATI _
G [ ALI 04] FBK
[ ALI 04] SV [ ALI 04]
SVB SD2A 50704 SMB
SD2A 30802 SD2A 30845
CDA10303( K) CDA21103( K) CDA30703(T
THURSDAY MRX_FSSG JAZLAN_FKI K K K
[ DKUY] [ DKUY] DRWNJAZM N
SMBSD2A 50847 SMBSD2A 50852 A_FSSG
[ ALI 06]
SMVS
SD2A 20838
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
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CDA10103 : PENGANTAR ANTROPOLOGI & SOSIOLOGI ADZIM_FSSG : DR. WAN MOHD ADZIM BIN WAN MOHD ZAIN 20785 : SMSSD2A . SMSSD2B .

CDA10203 : TEORI ANTROPOLOGI & SOSIOLOGI ASMAWI_FSSG : DR. MOHAMAD ASMAWI BIN IBRAHIM 20787 : SMSSD2A . SMSSD2B .

CDA10303 : FIQH SIRAH DRWNJAZMINA_FSSG : DR. WAN NOR JAZMINA BINTI WAN ARIFFIN 20791 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C . SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C .
CDA10403 : PERLAKUAN ORGANISASI HAFIS_FSSG : DR. MOHAMAD HAFIS BIN AMAT SIMIN SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C . SMSSD6A .

CDA10503 : EKONOMI & MASYARAKAT JAZLAN_FKI : AHMAD JAZLAN BIN MAT JUSOH 20794 : SMSSD2A . SMSSD2A . SMSSD6A .

CDA10703 : BAHASA ARAB (ASP) MRX_FSSG: MR X 20799 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C . SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C .
CDA21103 : SIASAH SHARIYYAH NORHAYATI_FBK : NORHAYATI BINTI CHE HAT SMSSD6A .

CDA30703 : MASYARAKAT TANI SAHAR_FSSG : PROF. MADYA SAHAR SA'DI BIN HASHIM 20802 : SMSSD2A . SMSSD6A .

20807 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2A . SMSSD2A .
20809 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2A . SMSSD2A .
20836 : SMSSD2C . SMSSD2A .

20838 : SMSSD2A .

20839 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C . SMSSD6A .
20840 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C . SMSSD6A .
20845 : SMSSD2A . SMSSD6A .

20847 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C . SMSSD6A .
20850 : SMSSD2A . SMSSD6A .

20852 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C . SMSSD6A .
20856 : SMSSD2A . SMSSD6A .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2021/2022

ISM SAINS SOSIAL (ANTROPOLOGI & DAKWAH) (SMSSD2B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CDA10703( K) CDA10303( T
SUNDAY NORHAYATI _FBK B ) B B
[ AUDI _ACAD| MRX_FSSG
SMBSD2B 5039 [ ALI 04]
SMB
SmB 20849
CDA10703( K) CDA10103( K) CDA10503( K) CDA10503( T
MONDAY NORHAYATI _FBK ASVAW _FSSG R SAHAR_FSSG ) R R
[ ALI 06] [ DKUY [ ALI 06] SAHAR_FSSG
SMBSD2B 30840 SMBSD2B 30799 SMBSD2B 3785 [ ALI 06]
SMB
SD2B 30787
CDA10203( K) CDA10703( T | CDA21103( T
TUESDAY HAFI S_FSSG E ) ) E E
[ DKY] NORHAYATI _ | JAZLAN_FKI
SMBSD2B 39791 FBK [ ALI 06]
[ ALI 04] SVS
SMVB SD2B 50855
SD2B 20843
CDA10203( T
WEDNESDAY ) A A A
HAFI S_FSSG
[ ALI 04]
SMB
SD2B 50793
CDA10303( K) CDA21103( K) CDA10103(T
THURSDAY MRX_FSSG JAZLAN_FKI K K K
[ DKUY] [ DKUY] ASMAW _FSS
SMSSD2B ;0547 SMSSD2B ;0852 G
[ ALI 04]
SMVS
SD2B 20801
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
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CDA10103 :
CDA10203 :
CDA10303 :
CDA10503 :
CDA10703 :
CDA21103 :

PENGANTAR ANTROPOLOGI & SOSIOLOGI
TEORI ANTROPOLOGI & SOSIOLOGI

FIQH SIRAH

EKONOMI & MASYARAKAT

BAHASA ARAB (ASP)

SIASAH SHARIYYAH

ASMAWI_FSSG : DR. MOHAMAD ASMAWI BIN IBRAHIM
HAFIS_FSSG : DR. MOHAMAD HAFIS BIN AMAT SIMIN
JAZLAN_FKI : AHMAD JAZLAN BIN MAT JUSOH
MRX_FSSG: MR X

NORHAYATI_FBK : NORHAYATI BINTI CHE HAT
SAHAR_FSSG : PROF. MADYA SAHAR SA'DI BIN HASHIM
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20785 : SMSSD2A . SMSSD2B .
20787 : SMSSD2A . SMSSD2B .
20791 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C . SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C .

SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C . SMSSD6A .

20793 :
20799 :

SMSSD2B
SMSSD2A

SMSSD6A .
SMSSD2B .

20801 :
20839 :
20840 :
20843 :
20847 :
20849 :
20852 :
20855 :

SMSSD2A
SMSSD2A

. SMSSD2B .
. SMSSD2B . SMSSD2C . SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C .

. SMSSD2B .
. SMSSD2B .

SMSSD2B .

SMSSD2A

. SMSSD2B .

SMSSD2B .

SMSSD2A

. SMSSD2B .

SMSSD2B .

SMSSD2C .
SMSSD2C .

SMSSD2C .

SMSSD2C .

SMSSD6A .
SMSSD6A .

SMSSDG6A .

SMSSD6A .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2021/2022

ISM SAINS SOSIAL (ANTROPOLOGI & DAKWAH) (SMSSD2C)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CDA10703( K)
SUNDAY NORHAYATI _FBK B B B
[ AUDI _ACAD|
SMBSD2C 5030
CDA10703( K) CDA10103( K)
MONDAY NORHAYATI _FBK ASVAW _FSSG R R R
[ ALI 06] [ DKUY
SMBSD2C 50840 SMBSD2C 59799
CDA10203( K)
TUESDAY HAFI S_FSSG E E E
[ DKUY
SMBSD2C 59701
CDA10303(T | CDA10703(T | CDA21103(T
WEDNESDAY ) ) ) A A A
MRX_FSSG | NORHAYATI _ | JAZLAN FKI
[ ALI 06] FBK [ ALI 06]
SVS [ ALI 06] SMs
SD2C 20848 SMB SD2C 20853
SD2C 50841
CDA10303( K) CDA21103( K) CDA10103( T | CDA10203(T
THURSDAY MRX_FSSG JAZLAN_FKI K ) ) K K
[ DKU| [ DKU] ASVAW _FSS | HAFI S_FSSG
SMSSD2C 50847 SMSSD2C ;0852 G [ ALI 04]
[ ALI 04] SMVB
SM5 SD2C 30762
SD2C 30800
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
CDA10103 : PENGANTAR ANTROPOLOGI & SOSIOLOGI ASMAWI_FSSG : DR. MOHAMAD ASMAWI BIN IBRAHIM 20791 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C . SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C .
CDA10203 : TEORI ANTROPOLOGI & SOSIOLOGI HAFIS_FSSG : DR. MOHAMAD HAFIS BIN AMAT SIMIN SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C . SMSSD6A .
CDA10303 : FIQH SIRAH JAZLAN_FKI : AHMAD JAZLAN BIN MAT JUSOH 20792 : SMSSD2C . SMSSD2C .
CDA10703 : BAHASA ARAB (ASP) MRX_FSSG: MR X 20799 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C . SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C .
CDA21103: SIASAH SHARIYYAH NORHAYATI_FBK : NORHAYATI BINTI CHE HAT SMSSD6A .

20800 : SMSSD2C .
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20839 :
20840 :
20841 :
20847 :
20848 :
20852 :
20853 :

SMSSD2A
SMSSD2A

. SMSSD2B .
. SMSSD2B .

SMSSD2C .

SMSSD2A

. SMSSD2B .

SMSSD2C .

SMSSD2A

. SMSSD2B .

SMSSD2C .

SMSsD2C .
SMSSD2C .

SMSSD2C .

SMSSD2C .

SMSSD6A .
SMSSD6A .

SMSSD6A .

SMSSD6A .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2021/2022

ISM SAINS SOSIAL (ANTROPOLOGI & DAKWAH) (SMSSD4A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CDA20703( T CDA20603( K) CDA21503( T
SUNDAY ) MUAZ_FSSG B ) B B
WANAZI Z_FS [Onl i ned ass107] WANAZI Z_FS
SG SMBSD4A 50819 SG
[Onlined a [ ALI 06]
ss122] SMVS
SMS SDAA 50479
SD4A 20493
CDA31203( K) CDA20503( T
MONDAY NORSUHAI LY_FSSG R ) R R
[Onlined ass179] FAZ| L_FSSG
SVBSD4A 50775 [ BA220]
SMVS
SDAA 30501
CDA20703( K) CDA20503( K) CDA31203( T CDA20303( K)
TUESDAY WANAZI Z_FSSG FAZ| L_FSSG E ) PUAD_FSSG E E
[Onlined ass101] [ AUDI _ACAD| NORSUHAI LY [ AUDI _ACAD|
SVBSDAA 50484 SVBSDAA 50405 _FSSG SVBSDAA 50453
[Onlined a
$5188]
SMVS
SDAA 20780
CDA20203( K)
WEDNESDAY MUAZ_FSSG A A A
[ DKUY
SMBSDAA 20866
CDA21503( K) CDA20603( T CDA20203( T | CDA20303( T
THURSDAY WANAZI Z_FSSG ) K ) ) K K
[ AUDI _ACAD] MUAZ_FSSG MUAZ_FSSG | PUAD FSSG
SMBSD4A 50473 [Onlined a [ BA220] [ BA221]
$s138] SMVS SMVS
SMS SDAA 50872 SD4A 0470
SDAA 20824
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
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CDA20203 :
CDA20303 :
CDA20503 :
CDA20603 :
CDA20703 :
CDA21503 :
CDA31203 :

DASAR & PERANCANGAN SOSIAL
KELOMPOK & BUDAYA MINORITI
KOMUNIKASI DAKWAH

EVALUASI DAN PEMANTAUAN SOSIAL
LATIHAN DAN PEMBANGUNAN
METODOLOGI PENYELIDIKAN
KEMAHIRAN KAUNSELING

FAZIL_FSSG : PROF. MADYA DR. MUHAMAD FAZIL BIN AHMAD
MUAZ_FSSG : DR. MUAZ BIN AZINUDDIN

NORSUHAILY_FSSG : PROF. MADYA DR. NORSUHAILY BINTI ABU BAKAR
PUAD_FSSG : PROF. DR. AHMAD PUAD BIN MAT SOM

WANAZIZ_FSSG : PROF. DR. WAN ABDUL AZIZ BIN WAN MOHD AMIN
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20453 : SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSDAC .
SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD4A . SMSSD4C . SMSSD6A . SMSSD4B

20470 : SMSSD4A . SMSSD4A . SMSSD4A . SMSSD6A .

20473 : SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSDAC .
SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD6A .

20479 : SMSSD4A . SMSSD4A . SMSSD6A .

20484 : SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4A .
SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD4B . SMSSD4A . SMSSD6A .

20493 : SMSSD4A . SMSSD4A . SMSSD4A . SMSSD6A .

20495 : SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSDA4C .
SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD4B . SMSSD4AC . SMSSD6A . SMSSD4A

20501 : SMSSD4A . SMSSD4A . SMSSD4A . SMSSD6A .

20778 : SMSSD4A . SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD4A . SMSSD4B .
20780 : SMSSD4A . SMSSD4A .

20819 : SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4A . SMSSD4B .
SMSSD6A . SMSSD6B .

20824 : SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4A . SMSSD4B .
SMSSD6A . SMSSD6B .

20866 : SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSDAC .
SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD6A .

20872 : SMSSD4A . SMSSD4A . SMSSD6A .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2021/2022

ISM SAINS SOSIAL (ANTROPOLOGI & DAKWAH) (SMSSD4B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CDA20603( K) CDA21503( T
SUNDAY MUAZ_FSSG B ) B B
[Onli ned ass107] WANAZI Z_FS
SMBSD4B 50419 SG
[ ALI 06]
SMS
SD4B 20477
CDA20703( T CDA31203( K) CDA31203( T | CDA20503( T | CDA20603( T
MONDAY ) NORSUHAI LY_FSSG R ) ) ) R R
VANAZI Z_FS [Onlined ass179] NORSUHAI LY | FAZI L_FSSG | MUAZ_FSSG
SG SVBSD4B 50778 _FSSG [ BA220] [Onlined a
[Onlined a [Onlineda SMs ss115]
$5196] ss156] SD4B 50499 SMVB
SMS SMVS SD4B 50821
SD4B 20488 SD4B 20779
CDA20703( K) CDA20503( K) CDA20303( K)
TUESDAY WANAZ| Z_FSSG FAZ| L_FSSG E PUAD_FSSG E E
[OnlineCl ass101] [ AUDI _ACAD| [ AUDI _ACAD|
SMBSD4B 20484 SMBSD4B 20495 SMBSD4B 20453
CDA20203( K) CDA20303( T
WEDNESDAY MUAZ_FSSG ) A A A
[ DKUY PUAD_FSSG
SVBSD4B 50865 [ BA220]
SVB
SMB 20461
CDA21503( K) CDA20603( T CDA20203( T
THURSDAY WANAZI Z_FSSG K ) K K
[ AUDI _ACAD| MUAZ_FSSG MJUAZ_FSSG
SVBSD4B 50473 [Onlined a [ BA220]
$5138] SVS
SMB SD4B 50870
SD4B 20824
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
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CDA20203 :
CDA20303 :
CDA20503 :
CDA20603 :
CDA20703 :
CDA21503 :
CDA31203 :

DASAR & PERANCANGAN SOSIAL
KELOMPOK & BUDAYA MINORITI
KOMUNIKASI DAKWAH

EVALUASI DAN PEMANTAUAN SOSIAL
LATIHAN DAN PEMBANGUNAN
METODOLOGI PENYELIDIKAN
KEMAHIRAN KAUNSELING

FAZIL_FSSG : PROF. MADYA DR. MUHAMAD FAZIL BIN AHMAD
MUAZ_FSSG : DR. MUAZ BIN AZINUDDIN

NORSUHAILY_FSSG : PROF. MADYA DR. NORSUHAILY BINTI ABU BAKAR
PUAD_FSSG : PROF. DR. AHMAD PUAD BIN MAT SOM

WANAZIZ_FSSG : PROF. DR. WAN ABDUL AZIZ BIN WAN MOHD AMIN
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20453 : SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSDAC .
SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD4A . SMSSD4C . SMSSD6A . SMSSD4B

20461 : SMSSD4B . SMSSD4B . SMSSD4B .

20473 : SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSDAC .
SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD6A .

20477 : SMSSD4B . SMSSD4B .

20484 : SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4A .
SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD4B . SMSSD4A . SMSSD6A .

20488 : SMSSD4B . SMSSD4B . SMSSD4B .

20495 : SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSDA4C .
SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD4B . SMSSD4AC . SMSSD6A . SMSSD4A

20499 : SMSSD4B . SMSSD4B . SMSSD4B .

20778 : SMSSD4A . SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD4A . SMSSD4B .
20779 : SMSSD4B . SMSSD4B .

20819 : SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4A . SMSSD4B .
SMSSD6A . SMSSD6B .

20821 : SMSSD4B . SMSSD4B .

20824 : SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4A . SMSSD4B .
SMSSD6A . SMSSD6B .

20866 : SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSDAC .
SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD6A .

20870 : SMSSD4B . SMSSD4B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2021/2022

ISM SAINS SOSIAL (ANTROPOLOGI & DAKWAH) (SMSSD4C)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CDA20203(T
SUNDAY B ) B B
MUAZ_FSSG
[ BA220]
SVB
SD4C 20869
CDA21503(T
MONDAY R ) R R
WANAZI Z_FS
SG
[ ALI 04]
SMVS
sbaC 20475
CDA20503( K) CDA20303( K)
TUESDAY FAZI L_FSSG E PUAD_FSSG E E
[ AUDI _ACAD] [ AUDI _ACAD|
SMBSDAC 20495 SMBSDAC 20453
CDA20203( K)
WEDNESDAY MUAZ_FSSG A A A
[DKU
SMSSD4AC 50866
CDA21503( K) CDA20503( T CDA20303( T
THURSDAY WANAZI Z_FSSG ) K ) K K
[ AUDI _ACAD] FAZI L_FSSG PUAD_FSSG
SMBSDAC 50473 [ ALI 04] [ BA221]
SVB SVB
SDAC 20497 SDAC 50457
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
CDA20203 : DASAR & PERANCANGAN SOSIAL FAZIL_FSSG : PROF. MADYA DR. MUHAMAD FAZIL BIN AHMAD 20453 : SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSDAC .
CDA20303 : KELOMPOK & BUDAYA MINORITI MUAZ_FSSG : DR. MUAZ BIN AZINUDDIN SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD4A . SMSSD4C . SMSSD6A . SMSSD4B
CDA20503 : KOMUNIKASI DAKWAH PUAD_FSSG : PROF. DR. AHMAD PUAD BIN MAT SOM .
CDA21503 : METODOLOGI PENYELIDIKAN WANAZIZ_FSSG : PROF. DR. WAN ABDUL AZIZ BIN WAN MOHD AMIN 20457 : SMSSD4C . SMSSD4C . SMSSD4C .

20473 : SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSDA4C .
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SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD6A .

20475 : SMSSDA4C . SMSSDA4C .

20495 : SMSSDA4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSDAC .
SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD4B . SMSSDA4C . SMSSD6A . SMSSD4A

20497 : SMSSDA4C . SMSSD4C . SMSSDAC .

20866 : SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSDA4C .
SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD6A .

20869 : SMSSD4C . SMSSDA4C .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2021/2022

ISM SAINS SOSIAL (ANTROPOLOGI & DAKWAH) (SMSSD6A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CDA10703( K) CDA20703( T CDA20603( K) CDA10303(T | CDA21503(T CDA30103( K) CDA40903( K) CDA40903( T
SUNDAY NORHAYATI _FBK ) MJAZ_FSSG B ) ) ASVAW _FSSG B B FAZ| L_FSSG )
[ AUDI _ACAD| WANAZI Z_FS [Onl i ned ass107] MRX_FSSG | WANAZI Z_FS [Onlined ass131] [Onlined ass135] FAZI L_FSSG
SMBSDBA 5039 SG SMBSDBA 5019 [ ALI 04] SG SMSSDBA 50803 SMBSDBA 50510 [Onlined a
[Onlined a SMVS [ ALI 06] s$s150]
ss122] SD6A 20850 SMVS SMs
SVB SD6A 20479 SD6A 20516
SmA 20493
CDA10703( K) CDA40703( T CDA10103( K) CDA20503( T CDA30603( K) CDA30103(T CDA30503( K)
MONDAY NORHAYATI _FBK ) ASVAW _FSSG R ) HAFI S_FSSG ) R R DRWNJAZM NA FSSG
[ ALI 06] ADZI M_FSSG [ DKU] FAZI L_FSSG [OnlineC ass141] ASMAW _FSS [Onlined ass135]
SVBSDBA 50840 [Onlined a SMBSDBA 59799 [ BA220] SVBSDBA 5795 G SVBSDBA 50827
$5187] SMVS [OnlineC a
SMS SD6A 20501 $5143]
SD6A 50816 SMVS
SD6A 20806
CDA10203( K) CDA40503( T CDA20503( K) CDA21103(T CDA20303( K) CDA30603( T CDA40503( K)
TUESDAY HAFI S_FSSG ) FAZI L_FSSG E ) PUAD_FSSG ) E E NORSUHAI LY_FSSG
[ DKUY NORSUHAI LY [ AUDI _ACAD| JAZLAN_FKI [ AUDI _ACAD] HAFI S_FSSG [Onlined ass133]
SMBSD6A 50791 _FSsG SMBSD6A 50495 [ ALI 06] SVBSD6A 50453 [Onlined a SMBSD6A 50781
[Onlined a SMB ss136]
$s118] SDBA 20856 SVB
SMS SD6A 50798
SD6A 20783
CDA20703( K) CDA30903( T
WANAZI Z_FSSG ) E E E
[Onlined ass101] SAHAR_FSSG
SMSSDBA 50484 [Onlined a
ss121]
SMB
SDBA 20790
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CDA20203( K) CDA10103( T | CDA10203( T | CDA10703(T
WEDNESDAY MJAZ_FSSG ) ) )
[ DKUY ASMAW _FSS | HAFI S_FSSG | NORHAYATI _
SMSSD6A 50866 G [ ALI 04] FBK
[ ALI 04] SMB [ ALI 04]
SNV SD6A 50794 SNV
S%A 20802 S%A 20845
CDA40703( K)
ADZI M_FSSG
[Onli ned ass105]
SMSSDBA 50812
CDA21503( K) CDA20603( T CDA21103(K) CDA20203( T | CDA20303(T CDA30503( T CDA30903( K)
THURSDAY WANAZ| Z_FSSG ) JAZLAN_FKI ) ) ) SAHAR_FSSG
[ AUDI _ACAD] MUAZ_FSSG [ DKUY MUAZ_FSSG PUAD_FSSG DRWNJAZM N [Onli ned ass133]
SMSSD6A 50473 [Onlined a SMSSDBA ;0852 [ BA220] [ BA221] A_FSSG SMBSDBA 54788
$5138] SMVS SMVS [OnlineC a
SMs SDBA ;0872 SDBA 50470 ss136]
SD6A 50524 SMVB
SD6A 20833
CDA10303( K)
MRX_FSSG K K K
[DKU
SMBSDBA 20847
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
CDA10103: PENGANTAR ANTROPOLOGI & SOSIOLOGI ADZIM_FSSG : DR. WAN MOHD ADZIM BIN WAN MOHD ZAIN 20453 : SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSDA4C .
CDA10203 : TEORI ANTROPOLOGI & SOSIOLOGI ASMAWI_FSSG : DR. MOHAMAD ASMAWI BIN IBRAHIM SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD4A . SMSSD4C . SMSSD6A . SMSSD4B
CDA10303: FIQH SIRAH DRWNJAZMINA_FSSG : DR. WAN NOR JAZMINA BINTI WAN ARIFFIN .
CDA10703 : BAHASA ARAB (ASP) FAZIL_FSSG: PROF. MADYA DR. MUHAMAD FAZIL BIN AHMAD 20470 : SMSSD4A . SMSSD4A . SMSSD4A . SMSSD6A .
CDA20203 : DASAR & PERANCANGAN SOSIAL HAFIS_FSSG : DR. MOHAMAD HAFIS BIN AMAT SIMIN 20473 : SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSDA4C .
CDA20303 : KELOMPOK & BUDAYA MINORITI JAZLAN_FKI : AHMAD JAZLAN BIN MAT JUSOH SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD6A .
CDA20503 : KOMUNIKASI DAKWAH MRX_FSSG: MR X 20479 : SMSSD4A . SMSSD4A . SMSSD6A .
CDA20603 : EVALUASI DAN PEMANTAUAN SOSIAL MUAZ_FSSG : DR. MUAZ BIN AZINUDDIN 20484 : SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4A .
CDA20703 : LATIHAN DAN PEMBANGUNAN NORHAYATI_FBK : NORHAYATI BINTI CHE HAT SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD4B . SMSSD4A . SMSSD6A .
CDA21103: SIASAH SHARIYYAH NORSUHAILY_FSSG : PROF. MADYA DR. NORSUHAILY BINTI ABU BAKAR 20493 : SMSSD4A . SMSSD4A . SMSSD4A . SMSSD6A .
CDA21503 : METODOLOGI PENYELIDIKAN PUAD_FSSG : PROF. DR. AHMAD PUAD BIN MAT SOM 20495 : SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSDA4C .
CDA30103 : ETNOGRAFI PRIBUMI DI MALAYSIA SAHAR_FSSG : PROF. MADYA SAHAR SA'DI BIN HASHIM SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD4B . SMSSDA4C . SMSSD6A . SMSSD4A
CDA30503 : FIQH DAKWAH WANAZIZ_FSSG : PROF. DR. WAN ABDUL AZIZ BIN WAN MOHD AMIN .
CDA30603 : PEMBANGUNAN & PERUBAHAN SOSIAL 20501 : SMSSD4A . SMSSD4A . SMSSD4A . SMSSD6A .
CDA30903 : KESUKARELAWAN KONTEMPORARI 20510 : SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6C . SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6A .
CDA40503 : BUDAYA DAN PERSONALITI SMSSD6B . SMSSD6C . SMSSD6A . SMSSD6B .
CDA40703 : KETAKSAMAAN SOSIAL 20516 : SMSSD6A . SMSSD6A . SMSSD6A .
CDA40903 : PERBANDINGAN AGAMA 20781 : SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6C . SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6A .
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SMSSD6B . SMSSD6C . SMSSD6B . SMSSD6A .

20783 : SMSSD6A . SMSSD6A . SMSSD6A .

20788 : SMSSD6A . SMSSD6B .

20790 : SMSSD6A .

20791 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C . SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C .
SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C . SMSSD6A .

20794 : SMSSD2A . SMSSD2A . SMSSD6A .

20795 : SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6C .



20798 : SMSSD6A .

20799 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C . SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C .
SMSSD6A .

20802 : SMSSD2A . SMSSD6A .

20803 : SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6C . SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6C .
20806 : SMSSD6A .

20812 : SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6C . SMSSDG6A .
SMSSD6B .

20816 : SMSSDG6A . SMSSD6A .

20819 : SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4A . SMSSD4B .
SMSSD6A . SMSSD6B .

20824 : SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4A . SMSSD4B .
SMSSD6A . SMSSD6B .

20827 : SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6C . SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6C .
SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6C . SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6C .

20833 : SMSSD6A . SMSSD6A . SMSSD6A .

20839 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C . SMSSD6A .

20840 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C . SMSSD6A .

20845 : SMSSD2A . SMSSD6A .

20847 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C . SMSSD6A .

20850 : SMSSD2A . SMSSD6A .

20852 : SMSSD2A . SMSSD2B . SMSSD2C . SMSSDG6A .

20856 : SMSSD2A . SMSSD6A .

20866 : SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSDA4C .
SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4C . SMSSD6A .

20872 : SMSSD4A . SMSSD4A . SMSSD6A .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2021/2022

ISM SAINS SOSIAL (ANTROPOLOGI & DAKWAH) (SMSSD6B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CDA20603( K) CDA30103(T CDA30103( K) CDA40903( K)
SUNDAY MJAZ_FSSG B ) ASVAW _FSSG B B FAZ| L_FSSG
[Onli ned ass107] ASVAW _FSS [OnlineCd ass131] [Onli ned ass135]
SMSSD6B 50519 G SMSSD6B 50803 SMSSD6B 50510
[OnlineC a
ss164]
SMVS
SmB 20805
CDA30603( T CDA30503( T CDA30603( K) CDA30503( K)
MONDAY ) R ) HAFI S_FSSG R R DRWNJAZM NA_FSSG
HAFI S_FSSG DRWNJAZM N [Onl i neCl ass141] [Onli ned ass135]
[Onlined a A_FSSG SNVBSDEB 50795 SMBSDEB 50557
$s160] [OnlineC a
SMB ss157]
SD6B 30797 SMs
SD6B 20831
CDA40703( T CDA40503( K)
TUESDAY ) E E E NORSUHAI LY_FSSG
ADZI M_FSSG [Onlined ass133]
[OnlineCd a SMSSD6B 54781
ss195]
SV
SD6B 50814
CDA40703(K)
WEDNESDAY ADZI M_FSSG A A A
[Onli ned ass105]
SMSSD6B 50812
CDA20603( T CDA40503( T CDA40903( T | CDA30903(T CDA30903( K)
THURSDAY ) ) K ) ) K K SAHAR FSSG
MUAZ_FSSG NORSUHAI LY FAZI L_FSSG | SAHAR_FSSG [Onli ned ass133]
[Onlined a _FSSG [OnlineCa |[OnlineC a SMBSD6B 54755
$5138] [OnlineC a s$s163] S$s165]
SMB ss175] SMVS SMVS
SD6B 20824 SMs SD6B 50513 SD6B 30789
SD6B 29782
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SUMMARY

Courses

CDA20603 :
CDA30103 :
CDA30503 :
CDA30603 :
CDA30903 :
CDA40503 :
CDA40703 :
CDA40903 :

EVALUASI DAN PEMANTAUAN SOSIAL
ETNOGRAFI PRIBUMI DI MALAYSIA
FIQH DAKWAH

PEMBANGUNAN & PERUBAHAN SOSIAL
KESUKARELAWAN KONTEMPORARI
BUDAYA DAN PERSONALITI
KETAKSAMAAN SOSIAL
PERBANDINGAN AGAMA

Lecturers

ADZIM_FSSG : DR. WAN MOHD ADZIM BIN WAN MOHD ZAIN
ASMAWI_FSSG : DR. MOHAMAD ASMAWI BIN IBRAHIM
DRWNJAZMINA_FSSG : DR. WAN NOR JAZMINA BINTI WAN ARIFFIN
FAZIL_FSSG: PROF. MADYA DR. MUHAMAD FAZIL BIN AHMAD
HAFIS_FSSG : DR. MOHAMAD HAFIS BIN AMAT SIMIN

MUAZ_FSSG : DR. MUAZ BIN AZINUDDIN

NORSUHAILY_FSSG : PROF. MADYA DR. NORSUHAILY BINTI ABU BAKAR
SAHAR_FSSG : PROF. MADYA SAHAR SA'DI BIN HASHIM
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Section Groups

20510 : SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6C . SMSSD6A . SMSSD6B .

SMSSD6B . SMSSD6C . SMSSD6A . SMSSD6B .
20513 : SMSSD6B . SMSSD6B . SMSSD6B .

20781 : SMSSDG6A . SMSSD6B . SMSSD6C . SMSSD6A . SMSSD6B .

SMSSD6B . SMSSD6C . SMSSD6B . SMSSD6A .

20782 :
20788 :
20789 :
20795 :
20797 :
20803 :
20805 :
20812 :

SMSSD6B .
SMSSDG6A .
SMSSDEB .
SMSSD6A .
SMSSD6B .
SMSSD6A .
SMSSD6B .
SMSSD6A .

SMSSD6B .

20814 :
20819 :

SMSSD6B .
SMSSD4A .

SMSSD6B

. SMSSD6B .

SMSSD6B .

SMSSD6B

SMSSD6B

SMSSD6B

. SMSSD6C .

. SMSSD6C . SMSSD6A . SMSSD6B .

. SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6C .

SMSSD6B .

SMSSD4B

SMSSD6A . SMSSD6B .
20824 : SMSSD4A . SMSSD4B
SMSSD6A . SMSSD6B .
20827 : SMSSD6A . SMSSD6B
SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6C . SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6C .
20831 : SMSSD6B . SMSSD6B . SMSSD6B .

. SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4A .

. SMSSD4A . SMSSD4B . SMSSD4A

. SMSSD6C . SMSSD6A . SMSSD6B

SMSSD6A .

SMSSD6A .

SMSSD6C .

SMSSD6A .

SMSSD4B .

. SMSSD4B .

. SMSSD6C .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER 2 - SESI 2021/2022

ISM SAINS SOSIAL (ANTROPOLOGI & DAKWAH) (SMSSD6C)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CDA30503(T CDA30603(T CDA30103( K)
SUNDAY ) B ) ASMAW _FSSG B B
DRWNJAZM N HAFI S_FSSG [Onl i ned ass131]
A_FSSG [Onlined a SMSSD6C 50803
[OnlineC a $5183]
s$s197] SMB
SMVS SD6C 54796
Smc 20829
CDA30603( K) CDA30503( K)
MONDAY R HAFI S_FSSG R R DRWNJAZM NA_FSSG
[Onl i neCl ass141] [Onli ned ass135]
SMBSD6C 20795 SMBSDEC 20827
TUESDAY E E E
WEDNESDAY A A A
CDA30103(T
THURSDAY ) K K K
ASVAW _FSS
G
[Onlined a
Ss176]
SMVS
SD6C 20804
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
CDA30103 : ETNOGRAFI PRIBUMI DI MALAYSIA ASMAWI_FSSG : DR. MOHAMAD ASMAWI BIN IBRAHIM 20795 : SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6C .
CDA30503 : FIQH DAKWAH DRWNJAZMINA_FSSG : DR. WAN NOR JAZMINA BINTI WAN ARIFFIN 20796 : SMSSD6C .
CDA30603 : PEMBANGUNAN & PERUBAHAN SOSIAL HAFIS_FSSG : DR. MOHAMAD HAFIS BIN AMAT SIMIN 20803 : SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6C . SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6C .
20804 : SMSSD6C .
20827 : SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6C . SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6C .
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SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6C . SMSSD6A . SMSSD6B . SMSSD6C .
20829 : SMSSD6C . SMSSD6C . SMSSD6C .
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